

**Jesper Kusk Arkitekter ApS**

**Frederiksholms Kanal 30, 1220 København K**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 64 61 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

Jesper Kusk Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 2. september 2021 - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jesper Kusk Arkitekter ApS  
Frederiksholms Kanal 30  
1220 København K

CVR-nr.: 42 64 61 13

Regnskabsår: 2. september - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Kusk Pedersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som arkitektfirma.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 677.561 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.880 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke årsrapporten form 2021/2022.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/9 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>677.561</b>
1 Personaleomkostninger	-630.610
<b>Driftsresultat</b>	<b>46.951</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.582</b>
Skat af årets resultat	-9.702
<b>Årets resultat</b>	<b>29.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	29.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.880</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>184.903</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>184.903</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>184.903</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overført resultat	29.880
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>69.880</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.910
Selskabsskat	9.702
Anden gæld	74.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.023
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>115.023</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>184.903</b>

**Noter**

---

	2/9 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	619.966
Andre omkostninger til social sikring	10.644
	<u>630.610</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 2. september 2021	40.000
	<u>40.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	29.880
	<u>29.880</u>